Per tant, el/la supervisor ha de ser expert en el model interseccional.  

2.- Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació es fixa en catorze mil set-cents trenta-set euros amb 

vuitanta cèntims (14.737,80 €). Aquest pressupost és el resultat del pressupost net de 

dotze mil cent-vuitanta euros (12.180,00€) més l’import de tres mil vint-i-quatre euros 

(2.557,80€) d’IVA calculat al 21%. 

El preu s’ha determinat a partir d’un preu hora de 140 € IVA exclòs i tenint en compte 

que s’han de prestar 87 hores de servei. 

El pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes.  

3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte es fixa en  dotze mil cent-vuitanta euros (12.180,00€) IVA 

exclòs.  

4. Durada del contracte 

S’estableix una durada màxim del contracte de dotze mesos a comptar des del dia 

següent a la data de recepció de la notificació de la resolució d’adjudicació. 

5. Horaris i espais de treball 

Les sessions de supervisió es realitzaran en un del centres cívics de la ciutat i en un